
Pos 

KZ3 OVER 

1 

2 

3 

4 

KZ4 

1 

Num. 

39 

24 

2 

711 

69 

Nome 

DE SANTIS ANGELO 

CARDINALETTI MARCO 

MASSACCI RENATO 

GAGLIARDINI PAOLO 

BOTTIN ROBERTO 

Classe 

KZ3 OVER 

KZ3 OVER 

KZ3 OVER 

KZ3 OVER 

KZ4 

Giri 

20 

20 

20 

18 

20 

Tempo Totale 

14:14.336 

14:15.397 

14:23.872 

12:52.045 

14:35.177 

Diff 

1.061 

9.536 

2 Giri 

Tempo Migliore 

41.608 

41.600 

42.046 

41.551 

42.395 

Nel Giro 

15 

16 

12 

15 

19 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.061 

Velocità  Media 

88,490 

Miglior tempo sul giro 

41.551 

Velocità Migliore 

90,973 

Giro Migliore di 

711 - GAGLIARDINI PAOLO 

Stampato: 11/03/2018 14:46:21 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

GARA REGIONALE ACI SPORT 

KZ3 OVER + KZ4 

FINALE 

Gara (20 Giri) Iniziato a 14:31:27 

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km 

11/03/2018 14:10 


