

## **GARA REGIONALE ACI SPORT**

**KZ3 OVER + KZ4** 

**FINALE** 

Ordinato in base ai giri

**COGISKART CORRIDONIA 1,050 km** 

11/03/2018 14:10



Gara (20 Giri) Iniziato a 14:31:27

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Tempo Totale	Diff empo Migliore		Nel Giro Commento	
KZ3 OVER									
1	39	DE SANTIS ANGELO	KZ3 OVER	20	14:14.336		41.608	15	
2	24	CARDINALETTI MARCO	KZ3 OVER	20	14:15.397	1.061	41.600	16	ļ
3	2	MASSACCI RENATO	KZ3 OVER	20	14:23.872	9.536	42.046	12	ļ
4	711	GAGLIARDINI PAOLO	KZ3 OVER	18	12:52.045	2 Giri	41.551	15	
KZ4									
1	69	BOTTIN ROBERTO	KZ4	20	14:35.177		42.395	19	

Margine della VittoriaVelocità MediaMiglior tempo sul girc Velocità MiglioreGiro Migliore di1.06188,49041.55190,973711 - GAGLIARDINI PAOLO

FEDERAZIONE ITALIANA
Cronometristi

Stampato: 11/03/2018 14:46:21